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Kalendari i Takimeve Publike per Buxhetimin me Pjes€marrie

Bazuar n€ Udh€zimin Administrativ (MAPL) Nr. 04/2023 per Administrate te Hapur,

kryetari i Komun€s s€ Ferizajt Agim Aliu, n€ koordinim me drejtoret e drejtorive

komunale, Nj€sin€ per Komunikim me Publikun dhe zyrtare td tjere komunal€,

publikon kalendarin per organizimin e takimeve publike me qytetar€, n€ kuad€r te

procesit t€ buxhetimit me pjesemarrje.

Kalendari i Takimeve Publike p€r Buxhetimin me Pjes€marrje n€ Komun€n e

Fefizajt

Ne takimin e par€ qytetar€t paraqesin propozimet e tyre p€r projekte, nd€rsa ne takimin

e dyt€ zhvillohet votimi per projektet e perzgedhura. Projekti qe merr me s€ shumti

vota nga qytetar€t, kalon n€ fazen e p€rfshirjes n€ buxhetin e vitit 2026.

- Procesu)erbal -

M€ dat€ 22.04.2025, n€ kuad€r t€ takimeve publike p€r buxhetimin me pjes€marrje,

eshte mbajtur takimi me banor€t e fshatit Prelez i Jerlive.
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Ne kete takim moren pjes€:

Tcl: 038/20{}-46002

E-nrail: info.i'crizrt.jiir)rks-guv.ncf

Adresr: Rr."f)ijshnrorit e Konrbit" p.n.

. Meriton Hajdini, Drejtor i Infrastruktur€s

. Shyhrete Topalli, Udheheqese e Zyres p€r Informim dhe Komunikim me

Publikun

Ganimete Shehaj, Kryesuese e Komisionit p€r Buxhetim me Pjes€marrje

Xhelal Topalli, Anetar i Komisionit

Ne hapje te takimit, drejtori Hajdini theksoi se ky €shte viti i dyte q€ organizohet

buxhetimi me pjesemarrje n€ Komun€n eFerizajt. Ai njoftoi se p€r k€to projekte eshte

ndar€'1.% ebuxhetit te pergjithsh€m p€r investime kapitale.

"Per fshatin Prelez i Jerlive jane parapar€ rreth 35,000 euro, dhe ju mund t€ propozoni

projekte qe p€rafrohen me kete shum6," - deklaroi drejtori Hajdini.
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Propozimet e banor€ve:
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Tt'l: 0381200-46002
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Atlresa: Rr."f)ilshmorijt c: Konrfiit" p.n.

Ekrem Sadiku -Propozoi rregullimin e kanalit t€ ujit qe kalon permes fshatit.

Mehmet Mustafa - Propozoi nd€rtimin e nje fushe sportive dhe nje parku prane

xhamise se re.

Qerim Osmani - Propozoi pastrimin e fush€s sportive aktuale.

Besim Haliti - Propozoi:

o Riparimin e shkolles paralele "Ismail Qernajli",

o Vendosjen e shportave n€ rrug€t kryesore t€ fshatit,

o Vendosjen e disa uleseve (pushimoreve).

IdrizFazliu - Propozoi renovimin e tavanit t€ shkoll€s.

Skender Azemi - Propozoi ndertimin e nj€ kabineti per shkollen.

Takimi p€rfundoi me keto propozirne, t€ cilat do te votohen nga banor6t m€ 28.04.2025.

Takimi eshte mbyllur n€ or€n L8:00.

Procesmbajt€s:

Xhelal Topalli
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